

Investitor
Obiect**Parc polifunctional in s.Bolduresti, r-nul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № PPB-3-1**
Veceu la 2 locuri
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Veceul				
1	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			130,107 130,107
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	41,97	130,107
2	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3			1 103,830 155,289
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,7000	41,97	155,289
	266310210 0921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8160	950,00	775,141
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	330,00	165,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	15,00	6,000
3	CA02B	Betonatul fundului cu beton M7.5	m3			1 137,093 193,340
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	41,97	165,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,420
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,80	516,313

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	222,00	170,200
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	270,00	185,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	24,00	7,040
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	180,00	10,800
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	180,00	3,600
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	180,00	44,400
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,000
4	CP16A	Montarea elementelor din beton armat , inele d 1.0m	buc			693,231 88,137
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,9000	41,97	79,743
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	504,00	509,040
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,80	4,230
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	222,00	1,776
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	180,00	90,000
5	CA06A	Betonatul planseului B15	m3			1 304,063 197,259
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,2500	41,97	178,372
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,97	18,887
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,0000	1,80	622,944
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	222,00	164,527
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	270,00	186,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4100	24,00	10,133
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	180,00	10,200
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	180,00	3,200
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,5000	180,00	90,000
	295227000	Vibrator de adincime	h-ut	1,3000	15,00	19,500

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
6	CC02L	Armarea constructiilor din beton	kg			14,964 2,938
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	41,97	2,728
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	41,97	0,210
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,40	11,685
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,150
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,04	0,010
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	180,00	0,181
7	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, din ardez ie plata	m2			152,514 50,364
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	41,97	44,069
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,750
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,50	1,400
	202021292 8347A	Panou de cofraj din ardez ie plata	m2	1,0000	100,00	100,000
8	CD70E	Zidarie ingrijita din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 079,553 290,765
	712205001 3400	Zidar	h-om	5,7980	41,97	243,339
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1300	41,97	47,426
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	630,00	617,400
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 600,00	3,750
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	20,0100	1,80	36,018
	265210210 0737	Var hidratat	kg	6,5200	5,00	32,600
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1360	222,00	30,201
	410012620 2818	Apa	m3	0,1320	16,80	2,219
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,600
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului , inclusiv	m2			164,374 71,349

1	2	3	4	5	6	7
		sprijinirile				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,492
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	41,97	60,856
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	17,50	4,375
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,200
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,200
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 600,00	72,000
10	CE09A	Invelitori din foi de ardezie	m2			119,905 39,872
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8000	41,97	33,576
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1300	41,97	5,456
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,97	0,839
	266512270 0450	Placi de ardezie ondulate	buc	0,6300	114,00	75,412
	287314588 74501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	17,50	1,471
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	15,00	0,150

Intocmit

(Standart Construct)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)